



# גליון היכל הקודש

מוצאי שבת ק"ת	הדלקת הנרות	ירושלים
8:40	6:47	ירושלים
8:38	7:04	בני ברק
8:36	6:53	בית שמש
8:39	7:06	מודיעין עילית
8:41	6:58	צפת
8:36	6:42	יבנאל
9:34	7:51	אומאן

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק  
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע  
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 11, גליון 36 (551)

פרשת אעור (בחו"ל קדושים), ו' אייר, אבות פרק ב', שעת תשפ"ב לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: משלי כ"ה-כ"ו | בבלי: יבמות ס"א | ירושלמי: בבא בתרא כ"ה | תוספתא: כלים מציעא ט' | רמב"ם: שאר אבות הטומאה י"ח

## מוהרא"ש מספר

### חכמה היא לרומם

בזמנו של רבינו היה אדם שהשתמש עם קבלה מעשית; האריז"ל הקדוש הזהיר בחריפות גדולה שלא יתעסקו בזה. כי כלנו טמאי מתים, אין לנו בזמננו את אפר פרה אדומה, ממילא אסור להשתמש עם זה, כי האדם מכניס עצמו בסכנה (עין בספר שערי קדושה לרבי חיים ויטאל זצ"ל, חלק ג' שער ו'). למעשה היה אדם שכן השתמש עם זה, כשחסידי ספרו זאת לרבים, אמר האדמו"ר שיעשו לו 'משפנתא', שיעטפו אותו עם בגד ויכפו אותו וכו', החסידים שמעו בקול רבים והיהודי ממש נפל לתוך עצבות נוראה, מאגרא רמא לבירא עמיקתא, הוא ממש הרגיש אבוד, המשפחה לא ידעה מה לעשות, הם רצו לכל הרבנים, אבל אף אחד לא יכל להוציא את היהודי מהמרה שחורה, עד שהם הגיעו לרבינו ורבינו עזר להם, רבינו אמר: "זה חכמה להפיל יהודי? חכמה זה לרומם יהודי", ורבינו דבר אתו עד שהוא יצא מהמרה שחורה והוא קבל בחזרה את כל הדרגות שלו. רואים מכאן שרבינו רצה שיתרוממו, לא שיהיו שבורים ורצוצים, לזה אפשר לזכות רק כשחיים עם אמונה, יודעים שהכל מאת השם ועם תפילה יכולים לקבל הכל. <<<<

## מילה של התחזקות

"אל יקנא לבך בחטאים, כי אם ביראת ה' כל היום" (משלי כג, יז). אל תחמד לבך לאנשים חוטאים, אלא רק ליהודים בשרים שחיים עם השם יתברך, אליהם תשתוקק כל היום. כן אמר הצדיק רבי נתן לתלמידו רבי נחמן מטולטשין זכרונו לברכה: "אין במי לקנא, רק ביהודי כשר, בו טוב לקנא"; אפלו האנשים העשירים שיש להם ארמונות, כסף, בלים יפים, יהלומים ומה לא - הם מלאים בכאבים; מבחוץ נדמה שיש להם אשר, אבל האמת היא שהם מלאים בצער וכאב. לכן אבקש מכם: "אל יקנא לבך בחטאים", אל תחמד את כל הדברים האלו; רבי נתן אמר: "העולם הזה הוא לא, ואי אפשר להשיגו", אין כלום ואי אפשר לקבל כלום מהעולם הזה, "כי אם ביראת ה' כל היום", תקנא ביהודים בשרים, "תורה ותפלה הם כן ואפשר להשיגם"; והבו למעשה.

(עצתו אמונה אחרי-ב' תשפ"ב)

## ווארט על הפרשה

בדד ישב מחוץ למחנה מושבו. המצורע צריך לשבת בודד ומבדד מאנשים.

מוהרא"ש מסביר זאת לפי מה שרבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן י"ד) אם אדם רוצה שלום, הוא רוצה לחיות בשלום עם אנשים אחרים, עם משפחתו, ובין אדם לעצמו, צריכין שיהיה לאדם יראת שמים הוא צריך לזכור ולדעת תמיד שרק השם יתברך מנהיג את העולם, וברגע שהוא מחדיר זאת במוחו אז הוא כבר לא רב עם אף אחד, כי הוא יודע שאף אחד אינו אשם כלל, את הכל הנהיג רק השם יתברך לטובה.

הרי המצורע נענש על שדבר לשון הרע, ועשה מחלקת ומריבות בין אדם לחברו, וזה נובע כי שכח מהשם יתברך, הוא לא זכר שרק השם יתברך מנהיג הכל, ולכן תקונו שיצא מחוץ למחנה, שיהיה מפרד ומבדד מבני אדם, הוא לא יכול לדבר עם אף אחד, הוא לא יכול לעשות מחלקת, רק דבר אחד הוא יכול לעשות, הוא יכול להתבונן ולראות שיש בורא לעולם ורק אליו אפשר לדבר.

לכן אומר הפסוק, בדד ישב מחוץ למחנה מושבו. לצדיק הדבוק בו יתברך, ענין של התבודדות והפרשה מבני אדם, הוא מעלה עליונה מאד, כי אז יכול להקדיש זמנו לגמרי אליו יתברך, ולהרבות מאד בתפלה ובהתבודדות, אבל המצורע הרי לא השתמש עם פיו באופן הנכון, במקום לדבר מהשם יתברך, הוא דבר לשון הרע ועשה מחלקת, ולכן אצלו ענין הבדידות והפרישות הוא עונש גדול מאד, כי אין לו עם מי לדבר ולפרש שיחתו וצערו.

כשאדם נופל למצב הזה, הוא מרגיש שאין לו אל מי לדבר, עצתו שילך לצדיק, שהוא יראה לו את הדרך הנכונה, לקדש את דבורי פיו עם דבורי תורה ותפלה, שזה תקונו ורפואתו, בבחינת (ויקרא י"ד) זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו, והובא אל הפתח, שעל ידי שיבוא אל הפתח שהוא הצדיק, יאיר את עיניו וילמד אותו שעקר רפואתו היא תורה, תפילה ודבור אל השם.

ואז כשהמצורע יצא לבד, הוא יתחיל לדבר אל השם, וכך הוא יקבל יראת שמים, הוא יחזר בתשובה באמת ויפסיק לדבר לשון הרע ולעשות מחלקת, הוא יתרפא מכל הצרות והבעיות וכבר יהיה לו רק טוב ברוחניות ובגשמיות.

(תוף הנחל תזריע-מצרע תשס"א)



# מהם המנהגים בברסלב בימי ספירת העומר?

## שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

האם יש מנהגים מיוחדים בברסלב בימי הספירה? משהו שכן עושים או לא עושים בימי ספירת העומר?

## יישר פח

## תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום א' פרשת אחרי ב' (באר"י קדושים), כ"ג ניסן, אסרו חג, שנת ה'תשפ"ב

## לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

מה שכתוב בשלחן ערוך - פך נוהגים חסידי ברסלב.

בנוסף לזה, הצדיק רבי נתן היה נוהג בימי ספירת העומר לומר פעמים ביום את יום התהלים, כי רבנו גלה לנו את המעלה של אמירת תהלים (לקוטי מוהר"ן חלק ב', סימן עג): "מי שרוצה לזכות לתשובה, יהיה רגיל באמירת תהלים, כי אמירת תהלים מסגל לתשובה", תהלים מסגל לתשובה ולמצא את השער, שנדע להיכן להגיע, כי יש חמשים שערי תשובה; לזה אפשר לזכות עכשו בימי ספירת העומר.

עוד משהו שמוהרא"ש מאד חזק אותנו בימי ספירת העומר, להזהר לאהב את השני. שלא יהיה לנו עסק במחלוקות, כי תלמידי רבי עקיבא נסתלקו בימי ספירת העומר רק כי הם לא נהגו כבוד זה לזה (יבמות סב); עכשו זה הזמן לתקן את זה, לאהב את השני.

## השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה אחרי-ב' תשפ"ב)

הזהר הקדוש אומר (הקדמה, ד): בכל יום בת קול יוצאת מן השמים ומכרזת: "מאן מנכון די חשוכא מהפכן לנהורא, וטעמין מריא למתקא עד לא ייתון הכא", מי מכם יכול להפך ולעשות מחשך - אור וממר - מתוק? "מאן מנכון דמחפאן בכל יומא לנהורא דנהיר וכו'" מי מחכה בכל יום שיהיה אור? - אדם זה יהיה לו חלק בעולם הבא; כי כשאדם זוכה והופך את חייו המרים לחיים מתוקים ואת חייו החשוכים - לחיים מאירים, כי הוא יודע שבתוך החשך מסתתר הקדוש ברוך הוא ובתוך המרירות מסתתר האב הרחמן - אדם זה נקרא צדיק.

## לכבוד את השני

אנו עומדים עכשיו בימי הספירה הקדושים. בימים אלה אנו מתאבלים על עשרים וארבע אלף התלמידים של רבי עקיבא שנפטרו בימים אלו, מפני שלא נהגו כבוד זה בזה, ולא חיו בשלום אחד עם השני.

לכן עכשיו זה הזמן הנכון להשתדל להשתפר בזה, שאנחנו כן נכבד אחד את השני, שאנחנו נחיה בשלום עם כל אחד.

הסבה למה לא מכבדים את השני היא כי אין אמונה טהורה. כשליהודי יש אמונה טהורה, הוא יודע ומאמין שהוא לא יכול לזוז בלי הקדוש ברוך הוא, הכל בעולם מגיע רק מאת השם, אז הוא לא יקנא באחרים, הוא לא יזלזל בשני, הוא ידע שכל מה שהוא צריך הקדוש ברוך הוא בעצמו יתן לו, ואף אחד לא יכול לקחת לו את זה. כפי שחז"ל אומרים (יומא לח): "בשמך יקראוך ובמקומך יושבוך, אין אדם נוגע במה שמוכן לחברו, ואין מלכות נוגעת במלכות חברתה אפילו כמלא נימא".

אבל כשליהודי אין אמונה ברוחה, אז הוא מתחיל להיות עצוב למה יש יותר ממנו, ובמקום לעשות את הצעד הנכון, לבקש מהשם יתברך מה שהוא צריך, במקום זה הוא מקנא בשני, ונהיה ברוגז על השני, ואז לא יכולים לאהב את השני כמו שצריך. לכן עכשיו זה הזמן להתחזק באמונה, שיתרגלו לדבר אל השם יתברך מה שצריכים. כשליהודי מרגיל את עצמו לדבר אל השם יתברך בשפה האישית שלו, אז הוא מקבל אמונה טהורה, ואז אוטומטית הוא כבר לא יקנא באחרים, והוא כבר לא יצטרך לריב עם אף אחד, ויוכל להיות בשלום עם כל אחד.

חויי מזה זה גם עצה פרקטית להעריך את השני ולראות רק את הטוב אצל כל אחד, ואפילו כשנראה שהשני עשה רע, לדון אותו לכף זכות. כי על ידי שעושים כך נשמרים מגזרות רעות, או דינים חס ושלום.

יש עצה נוראה ונפלאה מאד, איך האדם יכול לשמר את עצמו מכל מיני דינים וגזרות רעות, חס ושלום, כי מבאר בדברי רבנו (עין לקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן קיג), שלפני שגוזרים איזו גזרה על האדם, שואלים את דעתו, מה יהיה פוסק בדין בזה, ואין אומרים לו שהדין עליו בעצמו, רק שואלים אותו על איש אחר, ואחר שהוא פוסק את הדין, הפסק הזה פוסקים עליו, כגון שאחד מספר לו, שאיש פלוני ופלוני עשה כך וכך, וכששומע, נכנס בכעס גדול מאד, וצועק ואומר: על מעשה פנה מגיע לו מיתה, ואינו יודע שבאותה שעה הוא פוסק את הדין על עצמו, רחמנא לצלן, כי גם הוא עשה פעם מעשה כזה, ועכשו רוצין לדון אותו על זה, ולכן שואלין את דעתו, ונגמר הדבר על פיו. וזה פרוש דברי המשנה (אבות א): "ונפרעין מן האדם מדעתו ושללא מדעתו", היינו כשנפרעין מן האדם ורוצין להעניש אותו, שואלין את דעתו - מה הוא אומר על דין פנה, אבל אף-על-פי-כן הוא 'שללא מדעתו' - כי אינו יודע שעכשו הוא פוסק את הדין על עצמו.

נמצא, שהכל תלוי בפה של האדם, ולכן צריך לשמר עצמו תמיד מלפסק דין על שום בריה בעולם, ואדרבה, תמיד דון את כל הבריות לכף זכות, וילמד עליהם איזה למוד זכות והמלצה ישרה, למה באו למה שבאו, ובדרך זו ילמדו גם עליו זכות בשמים, ויפטר אותו מכל מיני גזרות רעות, חס ושלום, וזהו מה שאמרו חכמינו הקדושים (שבת כזב): הדין את הבריות לכף זכות, דנין אותו לכף זכות; כי בזה שדן את הבריות לכף זכות, באותה עת דן גם את עצמו לכף זכות, כי אולי שואלים אותו עכשו איזה פסק דין על עצמו, ובזה שפסק את הדין לצד זכות, ולא רצה להרשיע את אחרים, בזה באמת פסק על עצמו צד זכות, ופטר עצמו מן הדין ממש, והבן.

ועל כן צריך האדם להרגיל את עצמו תמיד לומר איזו תפלה או דבור טוב כששומע על איזו צרה או מחלה, חס ושלום, כגון שיאמר: "ה' ישמרנו", או "ה' יצילנו" וכיוצא בזה, ואף פעם לא ישתק אז, ומכל שכן שלא יאמר, שמגיע לפלוני וכו', כי יכול להיות שבאותה עת הוא פוסק דבר כזה על עצמו, חס ושלום, אבל בזה שאומר: "ה' ישמרנו היצילנו", או "רחמנא לצלן" וכיוצא בזה, הוא מגלה דעתו, שאינו מסכים שיהיה הדין ההוא על איזו בריה, ובזה פוטר מעליו כל מיני ענשים קשים ומרים, חס ושלום.

רבינו אומר (שם) שלפני כל גזר דין, אוספים את כל העולם כולו, וגם את האיש בעצמו, אם מסכים לדין ההוא, נמצא שכל אחד ואחד אחראי בשביל כל העולם כולו, כי אם הוא לא יסכים לגזר הדין, אזי הדין מכרח להתבטל, אם-כן ראוי לאדם לזכר זאת תמיד, שיש בכחו להציל את כל העולם כולו מכל מיני גזרות רעות, חס ושלום, ולדון את כלם לכף זכות תמיד.

גם ברוחניות יכולים לעזור לאנשים על ידי שדינים אותם לכף זכות. רבינו אומר (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן רפ"ב) כשאדם דן את השני לכף זכות, על ידי זה הוא גורם שההוא באמת נהיה טוב, כפי שהפסוק אומר (תהלים לו, ע) "ועוד מעט ואין רשע" - אם תתבונן על המעט שבזה השני לא רשע. אז "והתבוננת על מקומו ואיננו" - אם תתבונן בו אחר כך הוא כבר לא יהיה באותו מקום, הוא כבר בדרגה גבוהה יותר, כי בזה שדנת אותו לכף זכות שהוא התכונן רק לטובה, על ידי זה הוא באמת נהיה טוב.

אשרי מי שמנצל את מי הספירה להתחזק באמונה, לדבר הרבה אל השם יתברך, ולהתרגל לחיות את החיים האישיים בלי להסתכל על השני, לא לקנא ולא להציק לשני. להסתכל רק על הטוב של השני ולדון את כל אחד לכף זכות, אז הוא יצליח, הקדוש ברוך הוא יסתכל רק על הטוב שלו, ואף פעם לא יחסר לו כלום.

(שיחות מוהרא"ש חלק ח' ערך דן את חבריו)



# שאלות ותשובות ברסלב



## החיים לא שווים לי, איך ממשיכים הלאה?

שאלה

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני הולך להתגרש ולאחר מכן אני הולך להרשם לבית משגעים, אין לי כח לחיות יותר, אף אחד לא צריך אותי כאן בעולם. גם הקדוש ברוך הוא לא אוהב אותי, כמו שאף אחד לא אוהב אותי, גם אשתי לא צריכה אותי. אין לי כבר כח לחפזות למישהו שכן יאהב אותי.

אני כל כך מדכא, אפילו אין לי כח לרוחניות ולגשמיות, אין לי כבר כח לקיים תורה ומצוות. אני חושב שהדבר הכי טוב עבורי הוא להתגרש וללכת לבית משגעים, שם יכינו עבורי אכל ומקום לישון, גם ספר ללמד, ויותר מזה אני לא צריך, אני כבר לא צריך שמישהו יאהב אותי.

אני לא יודע למה הקדוש ברוך הוא לא לוקח ממני את הנשמה שלי, למה הוא משאיר אותי לחיות ולסבל בעולם הזה? עם כאלה הורים, עם ילדות פזאת ואשה פזאת - מה החיים עוד שווים? אני מבקש רק תפלה אחת להשם יתברך שיקח אותי מהעולם הזה כמה שיותר מהר, טוב מותי מחיי.

אני יודע שראש הישיבה שליט"א לא אוהב כשפותבים כן, אבל אין לי אפילו את הרפז לכתב את הרגשות שלי כראוי. אולי הקדוש ברוך הוא כן ירחם עלי, או אולי אני פשוט כפוי טובה, אולי אני הרשע הכי גדול בעולם, שכבר אפילו לא נותנים לי לחזור בתשובה?

אני מאד שבור ומבבל, ואני מקנה שראש הישיבה שליט"א יוכל לעזור לי, לתת בהירות ולחזק אותי.

יירש כח

תשובה

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת אחרי ב' (באר"י קדושים), כ"ה ניסן, שנת ה'תשפ"ב לכבוד ... גרו יאיר

מה קרה לך? למה אתה כל כך שונא את עצמך? אם לא הצלחת עם אשתך - זה לא אומר שהעולם נגמר; אם היתה לך ילדות קשה - העולם עדין לא נגמר; כפי הנראה אתה עובר עכשוו נסיון קשה, ואם אתה תחזיק מעמד - כל זה יעבר, עוד יואר לך.

אתה ממחר למות? אתה יודע בכלל מה זה מות? מה אתה יודע מה ממתין לאדם למעלה בשמים שאתה כותב "טוב מותי"! אתה יודע בכלל מה קורה בעולם הבא שאתה אומר "טוב מותי"?! אם יקבצו את כל הצרות של העולם - זה לא מגיע לכוונה אחת של הגהינום ולענשים הקשים והמרים שהנשמה עוברת.

אל תתפלל את התפלה הלא טובה - שהקדוש ברוך הוא יקח אותך מהעולם הזה; תתפלל תפלה טובה, תתפלל שהקדוש ברוך הוא יעזור לך שתתפטר מרע וממחשבות רעות.

אם אתה מרגיש שהמח שלך לא יכל לסבל כל כך הרבה - תפנה אל רופא שייעזר לך עם תרופות טובות; זה יעזור לך שתוכל להתחזק ולחזור לסדר היום שלך.

קח את העצה של רבנו ז"ל, העצה של התבודדות; לך למקום שקט שאין שם אף אחד, ושם תשיח את לבך להשם יתברך, תספר לו את הלב שלך, כל מה שעובר עליך מיום הנולדך, כל מה שעברת; תפרט כל דבר בפרטי פרטיות, תספר לו על ההורים שלך, תספר לו על אשתך, תספר לו על המחשבות והבלבולים האישיים שלך, תבקש מהשם יתברך שירחם עליך, שייעזר לך.

מי שמציית לעצה של רבנו, הוא עושה התבודדות, הוא מספר את הכאבים שלו להשם יתברך, הוא משיח את לבו להשם יתברך - הוא יכול לעבור את כל הזמנים הקשים, לא קורסים, מקבלים עצבים חזקים שיוכלו לשאת הרבה, גם הופכים להיות יהודי כשר וצדיק, חיים עם הקדוש ברוך הוא.

השם יעזור שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה אחרי ב' תשפ"ב)

תקציר: הרב הקדוש מממעליניק זי"ע מגיע אל רבינו לבקור, ורבינו מספר לו ספור נפלא מאד.

בתוך כך חזר המעשה כמו שהיה, רק עתה ראיתי, שהשררות לא השליכו הנכויות אל הגר, רק לקחו הנכויות והלכו להגר ושברו את לבם והתחילו לבקש בתחנונים לפני הגר.

ונפלו ניצוצות מהגר לתוך פיהם. ובקשו בתחנונים עוד. ונעשה מהגר נהר וכו', ונעשו הבריות כנ"ל, ואמרו לי, שאלו יחיו, פי הראשונים נתחילו הריגה, על שהשליכו הנכויות לגר ולא בקשו בתחנונים כמו אלו.

ולא ידעתי מה זה. ואמרו לי: לך אל החדר הזה, ויאמרו לך פרוש על זה! והלכתי לשם. והנה יושב שם זקן אחד, ושאלתי על זה. ותפס זקנו בידו ואמר לי: 'הרי זקני הוא פרוש! והלכתי לשם וראיתי החדר ארוך ורחב עד אין קץ, וכלו מלא כתבים. ובכל מקום שפתחתי, ראיתי פרוש על המעשה.

וקל זה ספר רבנו ז"ל שלא בפני מחתנו, כי יצא לדרך, ונחכו עליו.

ענה ואמר רבנו ז"ל בדרך צחות: "אם הוא היה צריך לספר מעשה פזאת, כמה תקנות היה צריך לעשות מקדם?!" תקב.

יום ד', ו' בסיון, חג השבועות נתקבצו אצל רבנו ז"ל קבוץ גדול מאנשי שלומנו. ובין השמשות אמר רבנו ז"ל תורה על פסוק (תבא ג, א): "תפלה לתבוק הנביא על שגינות" וגו' [בבלקושי מוהר"ן חלק א', סימן יט].

תקב. שבוע אחר חג באו רבי נתן ורבי נפתלי אל רבנו ז"ל. ואז אמר רבנו ז"ל לרבי נתן: "אני הבאתי אותך לכאן, כי רציתי לומר לך הנהגה חדשה, שתתחיל ללמד קבלה!"

(הינו כי רבנו ז"ל רצה, שרבי נתן יבוא אליו. וסבב השם יתברך, שונכנס רצון בלב רבי נתן, שיקבא אל רבנו ז"ל).

תקב. ואז נולדה לרבנו ז"ל בת חמישית. וקרא שמה פיגא על שם אמו הצדקה. ומחמת חלשת הרבנית מסרו אותה למינות בעיר הסמוכה להם לאדיזין.

תקב. שבת קדש כ"ח בתמוז הקשו קשיא למעלה, ורבנו ז"ל אמר על-זה תרוץ: "כי יש מקיפים אצל השכל, ויש מקיפים



## חדשות בין כותלי מוסדותינו הק' מדפיסים ומפיצים את הספרים הקדושים שמחיים ומחזקים

### מדפיסים ומפיצים את הספרים הקדושים שמחיים ומחזקים

קרן הדפסה היכל הקודש המפורסמת והידועה לכל ממשכה למלא את היעד הקדוש של הדפסת והפצת ספרי רבינו ז"ל, ספרים רבים נדפסים כל הזמן במלוא הקיטור, ויהודים רבים ברחבי העולם כולו עוטים עליהם בשקיקה ומתחזקים ומחיים את נפשם, וזה נותן להם דרך בחיים להצליח ברוחניות ובגשמיות.

לאחרונה נדפסו ספרים חדשים רבים שכבר זמן רב לא היה ניתן להשיגם, והייתה דרישה מוגברת להדפיסם שוב.

לקראת חג הפסח העבר עלינו לטובה, הודפסה מחדש לפני החג הגדה של פסח אור זרוע, באידיש ובלשון הקודש, כמו כן יצאו לאור עולם עוד הרבה ספרים יפים מלאים באמונה, חיזוק ועצות, לדוגמה הספרים "פארליר זיך נישט" (אל תאבד עשתונות), "א אידישע שטוב" (בית יהודי), "אוצר אמונה", "קדושת ישראל", "א גוטע וואך" (שבוע טוב), "א נייע וועלט" (עולם חדש) "קלאפ זיך נישט אראפ" (אל תשפיל את עצמך), ועוד ספרים רבים.

כמו כן רכשו כעת מכונה חדשה לשכפול דסקי און קי שמכילים בתוכם ניגונים ושיעורים רבים, כמו כן משכפלים כעת עותקים רבים של הדיסק "איך דארף נישט קיינעם" (אני לא צריך אף אחד) שהפך לרב מכר.

בפרויקט הפקת האלבום השתתפו העילית שבעילית. ראש הישיבה בחר וברר את הניגונים הכי מיוחדים בישיבה, וב"ה הצליחו לקבץ צוות מקצועי של גדולי אמני המוזיקה מאמריקה ומארץ ישראל שליוו והנחו את כל הפרויקט, והכינו את המוזיקה בליווי מקהלה חסידית עשירה ביותר.

ההקלטה נערכה באולפני ההקלטות המשוכללים ביותר, ועברה מיקס על ידי טובי המומחים בתחום. הקב"ה עזר שהגיעו לתוצאה של אלבום עשיר ביותר, עם מבחר ניגונים הפורטים על נימי הלב העמוקים ביותר, מלהיבים את הנשמה היהודית ונופחים חיות ביהודים. הדיסקים כבר אזלו מהמלאי לפני החג, ויחזרו למלאי לאחר ימי ספירת העומר.

כל הספרים, חדשים וישנים, זמינים אצל המפיצים ובקרן הדפסה היכל הקודש שמשגר בכל עת הזמנות רבות ברחבי העולם כולו של ספרים וקונטרסים מהנחל הנובע של רבינו ז"ל. התקשרו ל"קרן הדפסה" במספר 1-718-387-2691

\*\*\*

### אלבום ספירת העומר בקול ברסלב

בעומדנו בימי ספירת העומר, בו נוהגים לא לשמוע מוזיקה, אך בכל זאת רוצים יהודים להתחזק עם ניגוני האמונה באידיש שמקרבים יהודי אל השם יתברך, לכן הוסיפה המערכת הטלפונית המפורסמת "קול ברסלב" שלוחה שימושית מאוד, עם ניגונים חמים ונפלאים ללא מוזיקה, במיוחד לימי ספירת העומר.

השלוחה מכילה ניגונים נפלאים מראש הישיבה שליט"א, שמחממים את הלב לחזור אל השם יתברך ובזאת להתכונן לקבלת התורה, לקבל על עצמינו את עול התורה לעשות רק את רצון השם. לשמיעת האלבום בקול ברסלב, הקישו 1 לאידיש 5 להיכל הנגינה, ואז 6 לניגונים לימי הספירה.

הניגונים גם מתאימים מאוד להרדים את הילדים בלילה, ותוך כדי כך לעורר אותם אל השם יתברך. ועל ידי זה יושפע שפע רב בכל העולמות.

להתורה. ומה לעשות, שייכנסו המקיפים לפנים? (התרוץ מוקב בלקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן כ"א, עין לקמן סימן תק"ו). תקו.

יום א', ערב ראש-החדש אב לעת ערב, בעת שפוסקין לאכל בשר, ונהיה רבנו ז"ל אז מאים מאד ושכב על מטתו ושתק הרבה וקשב מה ששחב.

ורבי נתן עמד לפניו מרעיד ומשתומם. ועמד אז לפניו כמה שעות, וספר לו רבנו ז"ל כמה ענינים. ובתוך שיחתו הקדושה ענה ואמר: "בזו השבת כתיי מאד לפני השם-תתברך, מדוע כל דבר שאני רוצה לעשות, אני מכרח לעשותו במסירות נפש?" (הינו שכל דבר שצריך לעשות בעבודת השם-תתברך, קשה וכבד עליו מאד, ואינו יכול לעשותו כפי-אם במסירות נפש ממש). וספר, שכל יום כשעומד בבקר ורוצה להתפלל, אינו יכול לפתח פיו כלל, ואין לו כמה להחיות את עצמו. ואזי הוא רוצה להזכיר לעצמו על-כל-פנים איזה נגון כדי להחיות את עצמו באיזה נגון. וגם זה נמנע ממנו, כי אינו יכול להזכיר את עצמו שום נגון, עד שאינו יודע כלל איך לעמד ולהתפלל — ואף-על-פי-כן הוא עומד להתפלל. אחר-כך כשבא בתוך התפלה, אז מזכיר את עצמו איזה נגון, שפא על דעתו ממלא. הכלל: שכל דבר שרוצה לעשות, קשה עליו מאד, ומכרח לעשותו במסירות נפש וכי'.

ובתוך כך נכנס המשרת ואמר בזו הלשון: "רבי, גיט געלט אויף לעכט!" (רבי, תנו כסף בעבור גרות!) ענה ואמר רבנו ז"ל אל רבי נתן: "השמעתי מה שהוא אומר? גם את זה תזכר, כי גם הוא תרוץ על הקשאי הנ"ל" (בסימן תק"ה) בענין המקיפין, שהקשו למעלה. ואמר: "אם תהיה איש בשר, תזכה להקבין זאת!"

(המשך ב"א א"ה - נלקח מספר "פעלת הצדיק")

### סימן טוב ומזל טוב

מו"ה יחזקאל סאמעט הי"ו

מלמד מומחה במוסדותינו הקדושים להולדת בתו למזל טוב

מו"ה יוסף שניטצלער הי"ו

מלמד מומחה במוסדותינו הקדושים להולדת בנו למזל טוב

מו"ה אייזיק אפפעל הי"ו

לשמחת אירוסין של בנו למזל טוב

החתן גדלי' אפפעל הי"ו

עב"ג בת מו"ה יצחק יואל ג' ברא הי"ו

**על הטוב יזכרו המנדבים להפצת הגליון להיות שותף בהפצת הגיליונות בעירך אפשר לתרום דרך נדרים פלוס על שם "היכל הקודש ירושלים/בני ברק/בית שמש/צפת מ.ש.ג.ב"**

**על הטוב יזכרו המנדבים להפצת הגליון זכות הפצת הגליונות השבוע בעיר בית שמש ע"י משפחת לוריא יעזור השי"ת שיזכו לסייעתא דשמיא ברכה והצלחה בכל הענינים**

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים
יום שלישי בשעה 21:15 שיחת חברים: יום שני 20:00	20 דקות לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	20 דקות לאחר הדה"נ	רח' רבי נחמן מברסלב 15
יום רביעי בשעה 21:00	בזמן הדה"נ	9:15 ברכות	15 דקות לאחר הדה"נ	רח' בעל שם טוב 7
שמיעת שיעור ליל שישי רח' נחל דולב 19	סעודה שלישית 10 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א	---	10 דקות לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
יום רביעי בשעה 21:30	סעודה שלישית בשקיעה	בקרב אי"ה	בקרב אי"ה	מודיעין עילית רשב" 5 קומה 3
שיעור: יום ראשון בשעה 21:00 רחוב צה"ל 9 (ביה"כ חב"ד)		נא לברר אצל הגבאים לפני שבת		צפת

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד  
ארץ ישראל 0797040069 ארה"ב 212-444-9169 / 845-351-9060  
אנגליה 03303502363 / קנדה 438-320-9090  
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד  
ארץ ישראל 0797040066 / ארה"ב 212-444-9191 / 845-351-0910  
אנגליה 03303502361 / קנדה 438-300-8080  
לקבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com